
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МАРТЮШЕВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

01 августа 2024 года   № 37 

 

с. Мартюшево 

 

О признании утратившим силу постановление Администрации 

Мартюшевского сельского поселения Тарского муниципального района 

Омской области № 9 от 28.01.2020 «Об утверждении Порядка заключения 

специального инвестиционного контракта» 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь ч.5 ст.  Федерального 

закона № 131-ФЗ, Уставом Мартюшевского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области, Администрация Мартюшевского 

сельского поселения Тарского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Мартюшевского сельского поселения Тарского муниципального района 

Омской области от 28 января 2020 года № 9 «Об утверждении Порядка 

заключения специального инвестиционного контракта». 

          2. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене «Официальный вестник Мартюшевского сельского поселения» и 

разместить на официальном сайте Мартюшевского сельского поселения 

Тарского муниципального района в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет». 

           3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 


